
36008116036     Onur BÜYÜKAY      Bilgisayar Programcılığı 

Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Öğretim Görevlisi 

BPR701 İleri internet programlama 13.05.2025 11:00 Öğr. Gör. H. Aykut 
COŞGUN 

BPR704 İleri görsel programlama 13.05.2025 13:00 Öğr. Gör. Kazım KILIÇ 

ING002 İngilizce 2 16.05.2025 14:00  

 

36702120057     Umurkan Buğra YÜCEL     Bilgisayar Programcılığı 

Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Öğretim Görevlisi 

ADS001 Uzaktan Algılama Teknikleri 16.05.2025 15:00  

 

36702120016   Eray BATUR       Bilgisayar Programcılığı 

Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Öğretim Görevlisi 

BPR717 Blok Zinciri Uygulamaları 13.05.2025 13:00 Öğr. Gör. H.Aykut COŞGUN 

 

36702118014    Ömer Faruk SÖNMEZ     Bilgisayar Programcılığı 

Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Öğretim Görevlisi 

BPR704 İleri Görsel Programlama 13.05.2025 13:00 Öğr. Gör. Kazım KILIÇ 

BPR111 Grafik Animasyon 13.05.2025 14:00 Öğr. Gör. Kazım KILIÇ 

BPR114 Bilgisayar Donanımı 13.05.2025 13:30 Öğr. Gör. H.Aykut COŞGUN 

OPR001 Ofis Programları 13.05.2025 14:30 Öğr. Gör. H.Aykut COŞGUN 

 



36701120004     Nazan KAHRAMAN         Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon 

Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Öğretim Görevlisi 

ADSÖL-026 Teknoloji Bağımlılığı 16.05.2025 15:00  

ING002.1 İngilizce 2 16.05.2025 14:00  

 

 

36006116009     Nusret Muhammed KILIÇ  Elektrik 

Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Öğretim Görevlisi 

ELT111 Doğru Akım Devre Analizi 14.05.2025 13:00 Öğr. Gör. Serkan ÖNCÜ 

OTK001 Ölçme Tekniği 14.05.2025 14:00 Öğr. Gör. Metin ORTATAŞ 

OTK722 Yenilenebilir Enerji Sistemleri 14.05.2025 12:00 Öğr. Gör. Serkan ÖNCÜ 

 

 

36009115019     Onur DEMİR   Elektronik Teknolojisi 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Öğretim 
Görevlisi 

Derslik 

ELT704 Elektrik Tesisatları 12.05.2025 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Türker 
KOZA 

25 

EMS002 Elektrik Motor ve 
Sürücüleri 

 

12.05.2025 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Sait 
ÜNAL 

25 

 

 



36009116033     Talha ŞAHİN    Elektronik Teknolojisi 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Öğretim 
Görevlisi 

Derslik 

ELT111 Doğru Akım Devre Analizi 
 

12.05.2025 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Sait 
ÜNAL 

25 

OTK001 Ölçme Tekniği 
 

12.05.2025 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Türker 
KOZA 

25 

36003113070      Anıl Emre OLGUN   Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Dersin Kodu Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik Dersin Öğretim Görevlisi 

ISN4001 Türk Vergi Sistemi 14.05.2025 10:30 24 Dr. Öğr. Üyesi Nigar ÖZÇETİN 

MUN3227.360031 Maliyet Muhasebesi 14.05.2025 11:00 24 Öğr. Gör. Ahmet Ünlü 

MUN7 Şirketler Muhasebesi 14.05.2025 11:30 24 Öğr. Gör. Ahmet Ünlü 

MUNY2115 Ticari Matematik 14.05.2025 12:00 24 Dr. Öğr. Üyesi Nizamettin ERBAŞ 

ISG2162.360012 İstatistik 14.05.2025 12:30 24 Dr. Öğr. Üyesi Nizamettin ERBAŞ 

MUNY2132 Muhasebe 
Uygulamaları-II 

14.05.2025 13:00 24 Öğr. Gör. Handan BAŞBUĞ 

MUNY2100 Genel Muhasebe-II 14.05.2025 13:30 24 Öğr. Gör. Handan BAŞBUĞ 

MUN3203.360031 Finansal Yönetim 14.05.2025 14:00 24 Öğr. Gör. Dr. Murat ALTINDAŞ 

 

 



36001114071     Ezgi KARA  İşletme Yönetimi 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Öğretim Görevlisi Derslik 

MTA001 Mali Tablo Analizi 14.05.2025 14:00 Öğr. Gör. Dr. Murat ALTINDAŞ 24 

 

 

36804120002     Enes ÖZEN      İşletme Yönetimi 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Öğretim Görevlisi Derslik 

GIS001 Genel İşletme 14.05.2025 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Nizamettin ERBAŞ 24 

FYN001 Finansal Yönetim 14.05.2025 14:00 Öğr. Gör. Dr. Murat ALTINDAŞ 24 

 

36001112044     Yasin SARIASLAN     İşletme Yönetimi 

Dersin 
Kodu 

Dersin Adı Sınav Tarihi Sınav Saati Dersin Öğretim Görevlisi Derslik 

GIS001 Genel İşletme 14.05.2025 12:00 Dr. Öğr. Üyesi Nizamettin ERBAŞ 24 

TIB001 Ticari Belgeler 14.05.2025 14:00 Öğr. Gör. Dr. Murat ALTINDAŞ 24 

ODV001 Örgütsel Davranış 14.05.2025 12:30 Doç. Dr. Zuhal AKGÜN 24 

 

 

 



Yunus Emre LALE  36012116009  İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 

 Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi ve Saati Öğretim Elemanı 

1 İKL1101.360121 Türk Dili-1 16.05.2025 / 10.00  

2 İKL2101 Türk Dili-2 16.05.2025 / 14.30  

3 ELNY1101 Ölçme Tekniği 16.05.2025 / 10.30 Öğr. Gör. Ferdi GEVREK 

 

Hüseyin ŞEN  36709116024  Makine Resim ve Konstrüksiyon 

 Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi ve Saati Öğretim Elemanı 

1 MRN1101.360101 Türk Dili-1 16.05.2025 / 10.00  

2 MRN2101.360101 Türk Dili-2 16.05.2025 / 14.30  

3 MRNY3104 Makine Elemanları-1 16.05.2025 / 10.30 Öğr. Gör. Ahmet EROL 

4 MRNY4103 Makine Elemanları-2 16.05.2025 / 11.00 Öğr. Gör. Ahmet EROL 

 

Dursun BULUT   36002116037    Makine 

 Ders Kodu Ders Adı Sınav Tarihi ve Saati Öğretim Elemanı 

1 OTK002 Ölçme Tekniği 14.05.2025 / 09.30 Öğr. Gör. Ferdi GEVREK 

2 MAK112 Cnc Freze Teknolojisi 14.05.2025 / 10.30 Doç. Dr. Mustafa ÖZDEMİR 

3 
MAK703 

Plastik Şekil Verme 
Teknikleri 

14.05.2025 / 11.00 Öğr. Gör. Derya DOĞAN 

5 İML001 İmal Usulleri 14.05.2025 / 10.00 Öğr. Gör. Ferdi GEVREK 

 

 

 

 



Hayri KAŞIK  36708120028    Makine 

 
Ders 
Kodu 

Ders Adı Sınav Tarihi ve Saati Öğretim Elemanı 

1 MAN111 İmalat İşlemleri-I 15.05.2025 / 12.00 Öğr. Gör. Ferdi GEVREK 

2 MTE001 Malzeme Teknolojisi 15.05.2025 / 09.30 Öğr. Gör. Ferdi GEVREK 

3 MAK112 Cnc Freze Teknolojisi 14.05.2025 / 10.30 Doç. Dr. Mustafa ÖZDEMİR 

4 STJ001 Staj 14.05.2025 / 13.30 Öğr. Gör. Ferdi GEVREK 

5 MAK124 Cnc Torna Teknolojisi 14.05.2025 / 11.00 Doç. Dr. Mustafa ÖZDEMİR 

6 MEL001 Makine Elemanları 16.05.2025 / 10.30 Öğr. Gör. Ahmet EROL 

7 MAK707 Alışılmamış İmalat Yöntemleri 14.05.2025 / 12.00 Öğr. Gör. Ferdi GEVREK 

8 MAK714 Dökümlere Isıl İşlem 14.05.2025 / 10.00 Öğr. Gör. Derya DOĞAN 

9 SMK001 Sac Metal Kalıp Tasarımı 14.05.2025 / 13.00 Öğr. Gör. Derya DOĞAN 

10 FOR001 Fabrika Organizasyonu 15.05.2025 / 10.00 Öğr. Gör. Savaş YELBEY 

11 MET001 Mekanizma Tekniği 14.05.2025 / 09.00 Öğr. Gör. Ferdi GEVREK 

12 OTK704 Elektrikli Ve Hibrit Araçlar 15.05.2025 / 10.30 Öğr. Gör. Savaş YELBEY 

13 OTK722 Yenilenebilir Enerji Sistemleri 14.05.2025 / 11.30 Öğr. Gör. Derya DOĞAN 

14 TAM705 Hassas Tarım Uygulamaları 16.05.2025 / 10.00 Öğr. Gör. Ahmet EROL 

15 GAO001 Güç Aktarma Organları 15.05.2025 / 11.00 Öğr. Gör. Savaş YELBEY 

16 İML001 İmal Usulleri 14.05.2025 / 09.30 Öğr. Gör. Ferdi GEVREK 

 

 

 

 

 

 



Fatih ÇİÇEK   36708119013   Makine  

 
Ders 
Kodu 

Ders Adı Sınav Tarihi ve Saati Öğretim Elemanı 

1 ADS001 Alan Dışı Seçmeli Dersler 16.05.2025 / 15.00  

2 BDT002 Bilgisayar Destekli Tasarım 13.05.2025 / 14.00 Doç. Dr. Mustafa ÖZDEMİR 

3 MAK112 CNC Freze Teknolojisi 14.05.2025 / 10.30 Doç. Dr. Mustafa ÖZDEMİR 

4 STJ001 STAJ 14.05.2025 / 13.30 Öğr. Gör. Ferdi GEVREK 

5 MAK124 Cnc Torna Teknolojisi 14.05.2025 / 11.00 Doç. Dr. Mustafa ÖZDEMİR 

6 MAK707 Alışılmamış İmalat Yöntemleri 14.05.2025 / 12.00 Öğr. Gör. Ferdi GEVREK 

7 MAK123 Kaynak Teknolojisi 13.05.2025 / 10.00 Öğr. Gör. Derya DOĞAN 

8 SMK001 Sac Metal Kalıp Tasarımı 14.05.2025 / 13.00 Öğr. Gör. Derya DOĞAN 

9 FOR001 Fabrika Organizasyonu 15.05.2025 / 10.00 Öğr. Gör. Savaş YELBEY 

10 MET001 Mekanizma Tekniği 14.05.2025 / 09.00 Öğr. Gör. Ferdi GEVREK 

11 OTK722 Yenilenebilir Enerji Sistemleri 14.05.2025 / 11.30 Öğr. Gör. Derya DOĞAN 

12 TAM705 Hassas Tarım Uygulamaları 16.05.2025 / 10.00 Öğr. Gör. Ahmet EROL 

13 İML001 İmal Usulleri 14.05.2025 / 09.30 Öğr. Gör. Ferdi GEVREK 

 

 


